

ps.4

ราคาน้ำมันดีเซล

32.00 - 32.99

ประมาณราคาเมื่อ 22-11-68

เลขที่

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	เมตร	890.00	277.00	246,530.00	117.00	104,130.00	350,660.00	
2	สามทางเหล็กหล่อแกรไฟต์กลมหน้างาน Ø 150 X 100 X 150 มม.	ตัว	2.00	5,000.00	10,000.00	420.00	840.00	10,840.00	
3	โค้ง 90 เหล็กหล่อแกรไฟต์กลมหน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	ตัว	1.00	3,750.00	3,750.00	420.00	420.00	4,170.00	
4	ราง 45 เหล็กหล่อแกรไฟต์กลมหน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	ตัว	1.00	4,250.00	4,250.00	420.00	420.00	4,670.00	
5	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. รวมน็อตปะเก็นยาง	ชุด	6.00	1,440.00	8,640.00	-	-	8,640.00	
6	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	ชุด	3.00	690.00	2,070.00	-	-	2,070.00	
7	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	ชุด	1.00	10,520.00	10,520.00	720.00	720.00	11,240.00	
8	น็อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	ชุด	1.00	260.00	260.00	-	-	260.00	
9	หน้างานดาบอด Ø 150 มม.	ตัว	1.00	648.00	648.00	-	-	648.00	
10	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	ชุด	2.00	14,800.00	29,600.00	-	-	29,600.00	
11	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	ตัว	5.00	240.00	1,200.00	50.00	250.00	1,450.00	
12	คำทรายรองท่อ	ลบ.ม.	100.00	841.00	84,100.00	-	-	84,100.00	
13	ค่าคลอรีน Ø 100 มม./1000 ม.	งาน	1.00	60.00	60.00	-	-	60.00	
14	ทดสอบ-ล้างท่อ Ø 150 มม./500 ม.	งาน	1.00	2,074.00	2,074.00	-	-	2,074.00	
15	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(สุราษฎร์ธานี)	คัน	1.00	16,862.00	16,862.00	-	-	16,862.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน</b>							<b>527,344.00</b>	